gedruckt am: 31.08.2024

Starter - ZSG Bavaria Unsernherrn - ZSG092
OSA Munchen - Hochbruck

Name Vorname
Alkov Peter
Appel Friedrich
Appel Friedrich
Appel Friedrich
Appel Friedrich
Breu Hermann
Breu Hermann
Buchenberg Rainer
Fischill Klaus
Fischill Klaus
Fischill Klaus
Fischill Klaus
Heubusch  Ingrid
Heubusch  Stefan
Johann Erika
Johann Karl-Friedrich
Johann Karl-Friedrich
Lindauer Friedrich
Lindauer Friedrich
Lindauer Friedrich
Lindauer Friedrich
Lukas Albert
Lukas Albert
Lukas Albert
Lukas Albert
Mittl Ludwig
Mittl Ludwig
Rehm Doris
Riedel Wilfried
Riedel Wilfried
Rothbauer  Wilhelm
Rothbauer  Wilhelm
Rothbauer  Wilhelm
Rothbauer  Wilhelm
Siebein Raimund
Starbatty Klaus
Starbatty Klaus
Starbatty Klaus
Stopfer Josef
Stopfer Josef
Stopfer Josef
Stopfer Josef

S-Nr.

785
36
37

163

559

445

900

166

446

492

528

562

560

563

786

782

980
38
39

164

556
160

665

783

981
167

880

787
161

557
168

521

558

742
162

382

564

737
165

561

784

982

M/E

M2
E
E

M2

M2
E
E

M3
E
E
E

M3

M2

M3

M2

M1

M1
E
E

M2

M1

M1
E

M1

M1

M3
E

M2

M1

M1

M3
E

M1
E

M1
E

M3
E

M2

M2

M1

M1

13./14./15.09.24

Kat Disziplin
42

211.78
1.10.98
1.35.98
1.11.72
1.36.72
1.11.78
2.11.78
1.11.72
1.11.78
1.13.70
1.31.78
1.36.78
1.36.75
1.36.78
2.11.77
211.78
242.78
1.35.98
1.10.98
1.11.76
1.36.76
1.11.72
1.36.74
2.11.74
2.42.74
1.11.74
2.11.74
211.75
1.11.78
1.36.78
1.11.76
1.31.76
1.36.76
1.80.76
1.11.76
1.11.74
1.36.74
1.80.74
1.11.74
1.36.74
2.11.74
2.42.74

Luftpistole-Auflage
Luftgewehr-Federbock
Gewehrschieflen 100m
Luftgewehr-Auflage
Gewehrschieflen 100m
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Kipplauf
Zimmerstutzen-Auflage
Gewehrschieflen 100m
Gewehrschieflen 100m
Gewehrschiefen 100m
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
25m Pistole
Gewehrschieflen 100m
Luftgewehr-Federbock
Luftgewehr-Auflage
Gewehrschiefen 100m
Luftgewehr-Auflage
Gewehrschieflen 100m
Luftpistole-Auflage
25m Pistole
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Gewehrschiefen 100m
Luftgewehr-Auflage
Zimmerstutzen-Auflage
Gewehrschieflen 100m
KK Liegendkampf
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Gewehrschieflen 100m
KK Liegendkampf
Luftgewehr-Auflage
Gewehrschieflen 100m
Luftpistole-Auflage
25m Pistole

Klasse

Senioren V m.
Beh. FB. u. H/R
Beh. FB. u. H/R
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren V m.
Senioren V m.
Senioren Il m.
Senioren V m.
Senioren | m.
Senioren V m.
Senioren V m.
Senioren Il w
Senioren V m.
Senioren IV w.
Senioren V m.
Senioren V m.
Beh. FB. u. H/R
Beh. FB. u. H/R
Senioren IV m.
Senioren IV m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il w
Senioren V m.
Senioren V m.
Senioren IV m.
Senioren IV m.
Senioren IV m.
Senioren IV m.
Senioren IV m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.

Datum

15.09.24
13.09.24
13.09.24
14.09.24
15.09.24
14.09.24
15.09.24
14.09.24
14.09.24
15.09.24
14.09.24
15.09.24
15.09.24
15.09.24
15.09.24
15.09.24
14.09.24
13.09.24
13.09.24
14.09.24
15.09.24
14.09.24
15.09.24
15.09.24
14.09.24
14.09.24
15.09.24
15.09.24
14.09.24
15.09.24
14.09.24
14.09.24
15.09.24
15.09.24
14.09.24
14.09.24
15.09.24
15.09.24
14.09.24
15.09.24
15.09.24
14.09.24

Uhr

10:15
13:00
11:00
10:15
09:00
10:15
10:15
10:15
10:15
08:45
13:00
13:30
09:00
09:00
10:15
10:15
13:00
11:00
13:00
10:15
09:00
10:15
09:00
11:45
13:00
10:15
10:15
10:15
10:15
09:00
10:15
14:45
13:30
14:15
10:15
10:15
09:00
12:45
10:15
09:00
11:45
13:00

Bayerische Senioren-Meisterschaft 2024

Stand

82
71
18
92
19
8
83
93
9
5
32
40
23
28
80
81
30
19
72
5
24
94
22
98
28
2
78
79
7
26
6
32
38
77
4
3
21
60
95
20
54
29




gedruckt am: 13.09.2024

Bayerische Senioren-Meisterschaft 2024

Starter - ZSG Bavaria Unsernherrn - ZSG092
OSA Munchen - Hochbruck

Name

18

Appel
Lindauer
Appel
Lindauer
Mittl
Starbatty
Siebein
Lindauer
Rothbauer
Riedel
Breu
Fischill
Appel
Buchenberg
Lukas
Stopfer
Lukas
Stopfer
Johann
Fischill
Rothbauer
Fischill
Appel
Stopfer
Starbatty
Lukas
Heubusch
Lindauer
Riedel
Heubusch
Mittl

Rehm
Johann
Johann
Alkov
Breu
Stopfer
Lukas
Starbatty
Rothbauer
Fischill
Rothbauer

Vorname

Friedrich
Friedrich
Friedrich
Friedrich
Ludwig
Klaus
Raimund
Friedrich
Wilhelm
Wilfried
Hermann
Klaus
Friedrich
Rainer
Albert
Josef
Albert
Josef
Karl-Friedrich
Klaus
Wilhelm
Klaus
Friedrich
Josef
Klaus
Albert
Ingrid
Friedrich
Wilfried
Stefan
Ludwig
Doris
Erika
Karl-Friedrich
Peter
Hermann
Josef
Albert
Klaus
Wilhelm
Klaus
Wilhelm

S-Nr.

37
38
36
39
167
382
162
164
168
161
445
446
163
166
160
165
981
982
980
528
521
492
559
561
564
665
560
556
557
563
880
787
786
782
785
900
784
783
737
558
562
742

M/E

mmm m

M3

M1
M2
M3
M1

M2
M3
M1
M2
M1
M1
M1

m

M2
M2
M3

M2
M1
M1
M3

M2
M2
M1
M2

M1
M1

M1
M3

13./14./15.09.24
Kat Disziplin
42
.35.98
.35.98
.10.98
.10.98
11.74
11.74
11.76
11.76
11.76
11.78
11.78
11.78
A1.72
A1.72
A1.72
1.11.74
2.42.74
2.42.74
242.78
1.31.78
1.31.76
1.13.70
1.36.72
1.36.74
1.36.74
1.36.74
1.36.75
1.36.76
1.36.78
1.36.78
2.11.74
211.75
2.11.77
211.78
2.11.78
2.11.78
2.11.74
2.11.74
1.80.74
1.36.76
1.36.78
1.80.76

Gewehrschieflen 100m
Gewehrschieflen 100m
Luftgewehr-Federbock
Luftgewehr-Federbock
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole
Zimmerstutzen-Auflage
Zimmerstutzen-Auflage
Luftgewehr-Kipplauf
Gewehrschieflen 100m
Gewehrschieflen 100m
Gewehrschieflen 100m
Gewehrschieflen 100m
Gewehrschieflen 100m
Gewehrschieflen 100m
Gewehrschieflen 100m
Gewehrschieflen 100m
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage

KK Liegendkampf
Gewehrschiefen 100m
Gewehrschief’en 100m
KK Liegendkampf

RN\ U G U W U UL O (UL N U S Ul I U SIS U L U L U G . N

Klasse

Beh. FB. u. H/R
Beh. FB. u. H/R
Beh. FB. u. H/R
Beh. FB. u. H/R
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren IV m.
Senioren IV m.
Senioren IV m.
Senioren V m.
Senioren V m.
Senioren V m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren V m.
Senioren V m.
Senioren IV m.
Senioren | m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il w
Senioren IV m.
Senioren V m.
Senioren V m.
Senioren Il m.
Senioren Il w
Senioren IV w.
Senioren V m.
Senioren V m.
Senioren V m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren IV m.
Senioren V m.
Senioren IV m.

Datum Uhr Stand
I
13.09.24 11:00 18
13.09.24 11:00 19
13.09.24 13:00 71
13.09.24 13:00 72
14.09.24 10:15 2
14.09.24 10:15 3
14.09.24 10:15 4
14.09.24 10:15 5
14.09.24 10:15 6
14.09.24 10:15 7
14.09.24 10:15 8
14.09.24 10:15 9
14.09.24 10:15 92
14.09.24 10:15 93
14.09.24 10:15 94
14.09.24 10:15 95
14.09.24 13:.00 28
14.09.24 13:.00 29
14.09.24 13:.00 30
14.09.24 13:.00 32
14.09.24 14:45 32
15.09.24 0845 5
15.09.24 09:00 19
15.09.24 09:00 20
15.09.24 09:00 21
15.09.24 09:00 22
15.09.24 09:00 23
15.09.24 09:00 24
15.09.24 09:00 26
15.09.24 09:00 28
15.09.24 10:15 78
15.09.24 10:15 79
15.09.24 10:15 80
15.09.24 10:15 81
15.09.24 10:15 82
15.09.24 10:15 83
15.09.24 11:45 54
15.09.24 11:45 98
15.09.24 12:45 60
15.09.24 13:30 38
15.09.24 13:30 40
15.09.24 14:15 77




